
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Sabina Kodýmová 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018  

 

Téma bakalářské práce: Pracovní motivace a spokojenost zaměstnanců ve vybraném 

výrobním podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka ve své práci mapuje aktuální téma pracovní motivace a spokojenosti, neboť ta je 

v současnosti považována za klíčový předpoklad nízké fluktuace zaměstnanců. Teoretická 

část je napsána přehledně. Jelikož se téma motivace a spokojenosti úzce prolíná, bylo čerpáno 

převážně z literatury a elektronických zdrojů o motivaci. Na příště bych doporučila omezit 

množství citací webových stránek ve prospěch literárních. Praktická část práce je zpracována 

pečlivě, ale místy by chtělo, pro větší přehlednost, zjednodušit grafy (např. 2,3 atd., kde místo 

číselné stupnice by bylo vhodnější zvolit slovní vyjádření, ať nemusí být zdůvodňováno 

v popisu grafů). Také chybí detailnější popis použitého dotazníku. Dále namísto názvu 

kapitoly Dotazníkového šetření by byl vhodnější název Průběh výzkumu. Toto však považuji 

za drobné formální nedostatky, které nenarušují celkově velmi dobře zpracovanou práci. 

 



 1/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ………….A........................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne  18. 5. 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


